МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 13
Г.ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                               ИМЕНИ М.В.ЛОМОНОСОВА»

ПРИКАЗ

от    07.09.2023 г. 						              № 283

 Об изменении состава Общешкольного
родительского комитета

      В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2012 г. №273 «Об образовании в Российской Федерации»,  Уставом школы, на основании Положения о Родительском комитете муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №13 г. Пугачева Саратовской области имени М.В. Ломоносова», с целью создания условий для активного и полезного взаимодействия школы и семьи по вопросам воспитания и обучения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав общешкольного родительского комитета  с 07.09.2023 года:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Класс

	1.
	Соколова Ольга Александровна
	1а

	2.
	Маштакова Анастасия Александровна
	1б

	3.
	Зиновьева Оксана Геннадьевна
	1в

	4.
	Александрова Оксана Владимировна
	2а

	5.
	Хасанова Виктория Викторовна
	2б

	6.
	Мухаметжанова Ольга Степановна
	2в

	7.
	Снеткова Анна Васильевна
	3а

	8.
	Галюрова Надежда Александровна
	3б

	9.
	Тугушева Мария Александровна
	3в

	10.
	Воробьева Мария Николаевна
	4а

	11.
	Давыдова Маргарина Валерьевна
	4б

	12.
	Бутнарь Ольга Павловна
	4в

	13.
	Слуницина Наталья Александровна
	4г

	14.
	Буренкова Ирина Николаевна
	5а

	15.
	Головина Ирина Сергеевна
	5б

	16.
	Слепова Марина Сергеевна
	5в

	17.
	Пучкова Марина Владимировна
	5г

	18.
	Большакова Валентина Васильевна
	6а

	19.
	Тарасова Екатерина Александровна
	6б

	20.
	Тарасова Екатерина Владимировна
	6в

	21.
	Хисамутдинова Марина Владимировна
	7а

	22.
	Микешина Ольга Александровна
	7б

	23.
	Чуйкова Наталья Викторовна
	7в

	24.
	Пацких Людмила Геннадьевна
	8а

	25.
	Гришакова Юлия Сергеевна
	8б

	26.
	Безгубова Светлана Сергеевна
	8в

	27.
	Шость Марина Васильевна
	8г

	28.
	Демешкина Елена Валерьевна
	9а

	29.
	Матвеева Анна Сергеевна
	9б

	30.
	Ганчурина Екатерина Владимировна
	9в

	31.
	Комарова Марина Александровна
	10

	32.
	Зимарева Ирина Васильевна
	11а

	33.
	[bookmark: _GoBack]Слуцкая Светлана Алексеевна
	11б

  Директор школы                                                           В.Н. Устинова